Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Terentii Andria Germanice Reddita et Scholijs illustrata.
Ioann. Agri. Isleb. Avtore**

Terentius Afer, Publius

Berlin, 1544

Actvs primi scena qvinta

[urn:nbn:de:bsz:31-129051](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-129051)

ANDRIA.

Quia olim in hunc sunt constituae nups
trae cum autem hoc timeret.

Ne deserat te. PAM. hem, egone isthuc

conari queam. Illam deservit, si fuit nups.

Egon propter me illam decipi miseram

sinam. Que mihi suum animum, atq; omnem

viam credidit. Quam ego animo egregie chara pro

uxore habuerim. Bene & pudice eius doctum atq; educit,

sinam. Coactum egestate ingenium immu-

carier. Non facis. M. haud vereor, si in te solo

lit situm. Sed vix ut queas ferre. Pam. adeon me

ignavum putas. Adeon porro ingratum, aut, inhuma-

rum, aut ferum. Ve neq; me contuetudo, neq; amor,

neq; pudor. Commoueat, neq; commoneat, ut

seruem fidem: quam non stab absurdo

M. Vuura

Nullum dant locum, nec confusiendi in nec amor

nec pudori. Sed ego nolo habi fery et ingruy

ergo non possuni non perueni filium.

Handwritten marginal notes in Latin, including:
cui filia...
genui...
conferat...
ut in hanc ablo...
Johannes...
non quod nobis...
qua mihi...
Adem...
non videri...
Ego habui...
Cuius...
Egon...
Cuius...
Sed...
non...
prop...
ingenium...
nitas...
de...
de...
de...
de...

TERENTII.

MY. Vnum hoc scio, hanc meritam esse
vt memor esses sui. *memoria tui deservit* *procius*
Pam. Memor essem e O Mylis, etiam *Memoria o tui mi*
nunc mihi. *Memoria tui est aliter min. l. de fide*

Scripta illa dicta sunt in amico Chrysoad *quod per iunior*
fidis. *memoria tui est aliter min. l. de fide*

De Glycerio, iam ferme moriens me *in eam partem*
vocat. *cum iam agerit amicum.* *temporis.*

Accessi vos temora, nos soli. *incipit* *pro passionem*
Mi Pamphile, huius formam atq; *et tibi* *ovide.*

rem vides. *Pater a mandatis* *Am. Dus.* *et forma* *et tibi*
Nec clam te est, quam illi *virique res* *forma tui.*

inutiles.
Et ad pudicitiam, & ad rem tutandam

sient. *et qd.*
Quod ego per hanc re dextrâ oro & *debra fidei tui*
ges *de vniuersitate*

niur tuum. *et dignum.* *et huius*
Per tuam fidem, perque *huius solitus* *et tibi* *et tibi*
dinem. *et tibi* *et tibi* *et tibi*

Te obsecro, ne abs te hanc *sesteges*
neu deferas.

Si te in germani fratris dilexi loco,
Sine hac te solū semper fecit *maxumi.* *Am. Dus.*

Seu tibi morigera fuit in rebus omnis
bus.

o uam illi. *et tibi* *et tibi* *et tibi* *Te illi.*

Qui facultates ut iudicari an quallam qd forma et aliam
intem, ualida p. et huius. for. et tibi et tibi. p. huius nisi dicit
per uis, et qd uelle ut nuni omni uelut; p. huius ut tibi
et per qd dicit. huius qd huius dicitur. et tibi
Lui est uam forma. et magna pudicitia
et tibi. et tibi est uam forma. et magna pudicitia